26/07/2018 Município de Toritama

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A2B519C9/03AEMEkEmHMeE0zDPqev0afCzWr6b6r-a20Jo8Cvmky_J6mgh3W6hxTSrDXZM0… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO FMS Nº 014/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TORITAMA torna público
que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
FMS SRP Nº 011/2018. OBJETO: Prestação de Serviços (locação
de equipamentos) para exames laboratoriais nas seguintes
especificações: BIOQUÍMICA, HORMONIOS HEMATOLOGIA,
IONOGRAMA E COAGULAÇÃO, incluindo Prestação de
Serviços de material de consumo (exceto bioquímica), manutenção
preventiva e corretiva, visando suprir as necessidades do sistema
de saúde pública sob a responsabilidade da Secretaria Municipal
de Saúde de Toritama-PE, no valor máximo global de R$
194.276,04 (Cento e noventa e quatro mil, duzentos e setenta e seis
reais e quatro centavos), para o período de 12 meses. DATA DA
SESSÃO DE ABERTURA: 03/08/2018, às 19:00 horas. Outras
informações nos dias úteis, das 08 às 12h na sala da CPL, no prédio da
Prefeitura, Avenida Dorival José Pereira, nº 1.370, 1º andar, Parque
das Feiras – Toritama – PE ou por e-mail:
cpltoritama.fms@gmail.com.

Toritama/PE, 23/07/2018.

KARLA KALINA GUERRA SOUZA
Pregoeira da CPL/FMS.

Publicado por:

Karla Kalina Guerra Souza
Código Identificador:A2B519C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/07/2018. Edição 2129
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/